
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                         1.pielikums 

              Ludzas novada pašvaldības domes 

              2025.gada 28.janvāra sēdes lēmumam Nr. 2 

              (protokols Nr.1, 2.§)     

                     

                                                                                                                                        

    

Ludzas novada  izglītības iestāžu vadītāju  algas likmes  (euro) 2024./2025. mācību gada 2.semestrī 

(01.01.2025.- 31.08.2025.) 
 

Nr.p.k. Izglītības iestādes 

nosaukums 

Vadītāja, direktora vārds, 

uzvārds 

Amata vienību     skaits Amatalgas likme (euro) Darba alga 

mēnesī 

Valsts 

finasēj. 

Pašvald. 

finansēj. 

Valsts 

finansēj. 

Pašvald. 

finasēj. 

1. Ludzas pilsētas 

pirmsskolas izglītības 

iestāde „Rūķītis 

<Vārds, uzvārds>  1  1724 1724 

2. Ludzas pilsētas 

pirmsskolas izglītības 

iestāde  „Namiņš” 

<Vārds, uzvārds>  1  1724 1724 

3. Ludzas pilsētas  

pirmsskolas izglītības 

iestāde  „Pasaciņa” 

<Vārds, uzvārds>  1  1775 1775 

4. Briģu pagasta 

pirmsskolas izglītības 

iestāde 

<Vārds, uzvārds>  1  1724 1724 

5. Istras pagasta 

pirmsskolas izglītības 

iestāde 

<Vārds, uzvārds>  0,6  1724 1035 

6. Blontu pagasta 

pirmsskolas izglītības 

iestāde 

<Vārds, uzvārds>  1  1724 1724 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Kārsavas pilsētas 

pirmsskolas izglītības 

iestāde “Taurenītis 

<Vārds, uzvārds>  1  1724 1724 

8. Malnavas pagasta 

pirmsskolas izglītības 

iestāde “Sienāzītis” 

<Vārds, uzvārds>  1  1724 1724 

9. Mežvidu pagasta 

pirmsskolas izglītības 

iestāde “Saulīte” 

<Vārds, uzvārds>  1  1724 1724 

10. Zilupes pirmsskolas 

izglītības iestāde 

<Vārds, uzvārds>  1  1724 1724 

11. Ludzas pilsētas 

vidusskola 

<Vārds, uzvārds> 1  2155  2155 

12. Ludzas 2.vidusskola <Vārds, uzvārds> 1  2042  2042 

13. Ludzas Mūzikas 

pamatskola 

<Vārds, uzvārds> 0,2*1775 0,8*1775 505 1420 1925 

14. Pildas pamatskola <Vārds, uzvārds> 1  1724  1724 

15. Ciblas pamatskola <Vārds, uzvārds> 1  1724  1724 

16. Kārsavas vidusskola <Vārds, uzvārds> 1  2006  2006 

17. Mērdzenes pamatskola <Vārds, uzvārds> 1  1724  1724 

18. Zilupes vidusskola <Vārds, uzvārds> 1  1775  1775 

19. Ludzas novada Sporta 

skola 

<Vārds, uzvārds>  1  1878 1878 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20. J.Soikāna Ludzas 

mākslas skola 

<Vārds, uzvārds>  1  1775 1775 

21. Kārsavas Mūzikas un 

mākslas skola 

<Vārds, uzvārds>  1  1775 1775 

22. Zilupes Mūzikas un 

mākslas skola 

<Vārds, uzvārds>  1  1724 1724 

23. Ludzas novada Bērnu 

un jauniešu centrs 

<Vārds, uzvārds>  1  1775 1775 

 

 

 

 


